
 

 

1 

     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Τ. Οικονομίδη & Καθ.Ρουσίδου 11 

540.08 Θεσσαλονίκη 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
            Θεσσαλονίκη    10/10/2016 
               
           Αριθμ. Πρωτ.  oικ. 70450 

Πληροφορίες:Χ.Οικονομοπούλου 

Τηλ: 2313309163 

Fax: 2313309412 
Email: xoikonom@damt.gov.gr 

 

 

  

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός του χώρου διεξαγωγής της ψηφοφορίας για την ανάδειξη των αιρετών 

εκπροσώπων των υπαλλήλων για το Υπηρεσιακό Συμβούλιο Α.Δ.Μ.Θ.» 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

 

΄Εχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

α) της παραγρ. 1 του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

β)  του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α/2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 

Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.»  

γ) την αριθμ. ΔΙΚΠΡ/Φ80/30/8703/16-9-1988 (ΦΕΚ 684/Β/19-9-1988) «Τρόπος, διαδικασία και 

προϋποθέσεις εκλογής των εκπροσώπων των υπαλλήλων στα υπηρεσιακά συμβούλια του 

προσωπικού των δημοσίων υπηρεσιών και των νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου» όπως 

αυτή τροποποιήθηκε με τις αριθμ. ΔΙΚΠΡ/Φ.80/54/11988/7-12-1988 (ΦΕΚ 876/Β/1988), 

ΔΙΔΑΔ/Φ.37/165/30179/3-9-1990 (ΦΕΚ 562/Β/1990) και ΔΙΔΑΔ/Φ.37.9/19516/26-9-2001 (ΦΕΚ 

1246/Β/2001) υπουργικές αποφάσεις. 

δ) την αριθμ.πρωτ.οικ.62966/12.09.2016 (ΑΔΑ:Ω1Β4ΟΡ1Υ-ΑΞ6) απόφασή μας «Προκήρυξη 

εκλογών – ορισμός ημερομηνίας για τη διενέργεια εκλογής των αιρετών εκπροσώπων για το 

Υπηρεσιακό Συμβούλιο της Α.Δ.Μ.Θ.» 

  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Καθορίζουμε το χώρο διεξαγωγής της ψηφοφορίας, για την ανάδειξη των αιρετών εκπροσώπων 

των μονίμων και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου υπαλλήλων στο 

Υπηρεσιακό Συμβούλιο της Α.Δ.Μ.Θ., η οποία θα γίνει το Σάββατο  19 Νοεμβρίου 2016, από την 

ΑΔΑ: 7ΖΜΣΟΡ1Υ-ΨΓ2



 

 

2 

8
η
 πρωινή μέχρι και την 5

η
 μεταμεσημβρινή ώρα στο Κεντρικό Κατάστημα της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης (Τ. Οικονομίδη & Κ. Ρωσσίδου 11) ως εξής: 

1. Στην Αίθουσα Συσκέψεων (Ισόγειο) θα ψηφίσουν οι μόνιμοι υπάλληλοι 

2. Στην Αίθουσα Επτά (7) (Ισόγειο) θα ψηφίσουν οι υπάλληλοι με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου αορίστου χρόνου. 

  

 

 

 Ο Ασκών καθήκοντα  

Γενικού Γραμματέα Α.Δ.Μ.Θ 

 

 

Δρ. Νικήτας Φραγκισκάκης 

 
   

 

ΑΔΑ: 7ΖΜΣΟΡ1Υ-ΨΓ2


		2016-10-14T14:01:26+0300
	Athens




